報道関係者 各位

令和 7年 8月 19日

四国大学／四国大学短期大学部

学長 松重 和美

四国大学短期大学部音楽科ピアノ講師による

「ピアノ連弾コンサート 2025」の開催について

 平素は本学の教育研究活動にご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 四国大学短期大学部音楽科ピアノ講師による、ピアノ連弾コンサートを開催いたします。クラシッ

クからポピュラーまで、心に響く名曲をピアノ連弾でお届けします。秋の風を感じながら、世界の名

曲をお楽しみいただく内容となっています。

つきましては、次のとおり開催いたしますので、開催告知および取材等ご配慮くださいますよう、

よろしくお願いいたします。

記

     ●日 時：令和 7年 9月 7日（日）13:30開場 14:00開演

     ●場 所：藍住町総合文化ホール 大ホール

     ●入 場：一般￥2,000 高校生以下￥1,500

     ●プログラム：ショパン・メドレー、ハンガリー狂詩曲 第 2番、

            ラ・ヴァルス、瑠璃色の地球、

            ルパン三世のテーマ ’78  他

以上

＜本件に関する問合せ先＞

四国大学短期大学部音楽科 准教授 英

TEL: (088)665-9514（平日 9～17時）

四国大学は、これまでの 100 年を礎に、これからの 100 年を創造します。